
 

 

2021 年 5月 26日 

各 位 

島根銀行 

 

2021 年度「しまぎん経営情報説明会」中止のお知らせ 

 

 2021 年度「しまぎん経営情報説明会」につきましては、新型コロナウイルスの感染状況等を鑑み、

誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

 ご参加を検討いただいていた皆さまにはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 また、例年、「しまぎん経営情報説明会」において、ご参加された皆さまから当行に対するご意見・

ご要望をいただいております。今年度も当行に対する忌憚のないご意見を、幅広く頂戴できればと存

じますので、以下URL より、アンケートにご協力下さいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pdrb-leqamf-3c79f3ee2ad4d1289ee07c152ef30b7b 

 

以  上 


